



**Ejendomsselskabet Trankær Mose
ApS**

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 30815599

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2020

Preben Martin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Trankær Mose ApS
Fasanvej 36
8464 Galten

CVR-nr.: 30815599
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Conni Bettina Jensen, direktør
Preben Martin Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejendommen Trankær Mosevej 4 samt opføre og udleje enfamilieboliger på ejendommen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.657 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.554.499	2.177.920
Af- og nedskrivninger		(201.790)	(199.808)
Driftsresultat		3.352.709	1.978.112
Andre finansielle indtægter		479	68.545
Andre finansielle omkostninger	1	(1.178.287)	(1.035.198)
Resultat før skat		2.174.901	1.011.459
Skat af årets resultat	2	(517.493)	201.816
Årets resultat		1.657.408	1.213.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.200.000
Overført resultat		1.657.408	(4.986.725)
Resultatdisponering		1.657.408	1.213.275

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		48.894.017	48.710.832
Materielle aktiver	3	48.894.017	48.710.832
Anlægsaktiver		48.894.017	48.710.832
Udskudt skat		5.000	239.000
Andre tilgodehavender		8.323	902
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.571	210.374
Tilgodehavender		40.894	450.276
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.741.389	18.000.949
Værdipapirer og kapitalandele		17.741.389	18.000.949
Likvide beholdninger		7.417.945	8.558.594
Omsætningsaktiver		25.200.228	27.009.819
Aktiver		74.094.245	75.720.651

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.192.530	4.535.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.200.000
Egenkapital		6.692.530	11.235.122
Gæld til realkreditinstitutter		58.220.641	58.562.166
Langfristede gældsforpligtelser	4	58.220.641	58.562.166
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	351.667	403.190
Deposita		1.188.100	1.132.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		748.000	693.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.990	240.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.177.077	2.704.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		348	1.786
Skyldige sambeskatningsbidrag		283.493	0
Anden gæld		370.399	746.943
Kortfristede gældsforpligtelser		9.181.074	5.923.363
Gældsforpligtelser		67.401.715	64.485.529
Passiver		74.094.245	75.720.651
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.535.122	6.200.000	11.235.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.200.000)	(6.200.000)
Årets resultat	0	1.657.408	0	1.657.408
Egenkapital ultimo	500.000	6.192.530	0	6.692.530

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	155.187	103.904
Renteomkostninger i øvrigt	955.705	931.294
Dagsværdireguleringer	67.395	0
	1.178.287	1.035.198

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	283.493	0
Ændring af udskudt skat	234.000	(174.245)
Refusion i sambeskatning	0	(27.571)
	517.493	(201.816)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	61.221.342
Tilgange	384.975
Kostpris ultimo	61.606.317
Af- og nedskrivninger primo	(12.510.510)
Årets nedskrivninger	(201.790)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.712.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.894.017

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	351.667	403.190	58.220.641	56.750.029
	351.667	403.190	58.220.641	56.750.029

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet af 27.6.2003 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets realkreditgæld udgør 58.582 t.kr. og er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.894 t.kr.

Selskabet har overfor Aarhus Kommune stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr.
